tie PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CHE 44,229.805/0001-87T - Rum Jyaquim Lopes Ferteira, nº 2A0 Centro = Cássia dos Coqueiros — SP

Cep: 14260-000 = PABX: [16] 3669-1123. E-mail pretelgu rob qussiadoscogusetros saga juri bot

PORTARIA Nº 103, DE 24 DE SETEMBRO DE 2021.

“Dispõe sobre a DEMISSÃO A PEDIDO do Sr JOÃO ROGERIO LIMA ao emprego de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - PEB Il - EDUCAÇÃO FISICA, DE ACORDO COM

SUA CLASSIFICAÇÃO Nº 04 NO PROCESSO SELETIVO Nº Di2019".

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal de Cássia dos

Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Let etc

Artigo 1º - DEMITIR A PEDIDO o 5r, JOÃO ROGERIO LIMA, portador do RG nº

40,328. 208-1 SEP - SP, inscrito no CPF sob o nº 351,379.478-90, PIS nº 190.392. 873-60, CTPS

ETOTE - Série 00304-SP, na ordem de classificação de sua aprovação no Processo Seletivo nº

01/2019, para o emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - PEB ll - EDUCAÇÃO

FISICA, percebendo o valor hora/aula de R$ 1278

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário

Publique-se, registre-se & afixe-se

— Cassia dos Coqueiros, 24 de setembro de 2021

Publicada. registrada e afixada na
Secretaria da Prefeitura Municipal,
na data supra